PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений и дополнений в решение от 26.12.2017 года № 61 «О бюджете Лакедемоновского сельского поселения Неклиновского района

на 2018 год и на плановый  период 2019 и 2020 годов»

 Принято
Собранием депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение», решением Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 16.07.2007г года № 54 «О бюджетном процессе в Лакедемоновском сельском поселении»
РЕШИЛО:
1.Внести в Решение Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 26.12.2017 г. № 61 «О бюджете  Лакедемоновского сельского поселения Неклиновского района  на 2018 год и на плановый  период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1) часть 1 статьи 1 изложить  в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Лакедемоновского сельского поселения Неклиновского района 2018 год, определенные с учетом уровня инфляции, не превышающего 4,0 процента (декабрь 2018 года к декабрю 2017 года):

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Лакедемоновского сельского поселения Неклиновского района в сумме 14 438,4 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Лакедемоновского сельского поселения Неклиновского района в сумме 17021,4 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Лакедемоновского сельского поселения Неклиновского района на 1 января 2019 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Лакедемоновского сельского поселения Неклиновского района в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) предельный объем муниципального долга Лакедемоновского сельского поселения Неклиновского района в сумме 1770,7 тыс. рублей;

5) объем расходов на обслуживание муниципального долга Лакедемоновского сельского поселения Неклиновского района в сумме 0,0  тыс. рублей;

6) дефицит бюджета Лакедемоновского сельского поселения Неклиновского района в сумме 0,0 тыс. рублей.
2.Приложения                         изложить в редакции настоящего решения.
Статья 2. Вступление в силу настоящего Решения

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

-глава Лакедемоновского сельского поселения                      Н.Д.Еремин

с. Лакедемоновка
05 февраля 2018 г.
№ 65
PAGE